



# Dr. Wok



Mangelgasse 1-07407 Rudolstadt

Tel.: 03672/8258892

0152/22095524

Öffnungszeiten:(Montag Ruhetag)

Die. bis Sonn. Von 11:00 bis 21h30

## Sushi in Box(Nigiri und Maki)



### Box 1

7.00 €

2 Sake (Lachs)<sup>B,D</sup>

6 Kappa Maki (Gurke Insider)<sup>D</sup>

6 Sake Maki(Lachs Insider)<sup>B,D</sup>



### Box 2

5.00 €

3 Avocado Maki(Avocado Insider)<sup>D</sup>

6 Sake Maki(Lachs Insider)<sup>B,D</sup>

3 Sesam Maki(Gurke Insider)<sup>C,D</sup>

3 Kappa Maki(Gurke Insider)<sup>D</sup>



### Box 3

5.00 €

6 Kappa Maki(Gurke Insider)<sup>D</sup>

6 Kappa Avocado Maki(Avocado Insider)<sup>D</sup>

6 Shinko Maki(Rettich Insider)<sup>D</sup>



### Box 4

8.00 €

6 Kappa Maki(Gurke Insider)<sup>D</sup>

6 Kappa Avocado Maki(Avocado Insider)<sup>D</sup>

6 Tekka Maki(Thunfisch Insider)<sup>B,D</sup>

6 Sake Maki (Lachs Insider)<sup>B,D</sup>



### Box 5

8.00 €

2 Sake(Lachs)<sup>B,D</sup>  
6 Sesam Maki(Avocado/Lachs Insider)<sup>A,B,C,D</sup>  
6 Sake Maki(Lachs Insider)<sup>B,D</sup>



### Box 6

7.50 €

6 Sake Maki(Lachs Insider)<sup>B,D</sup>  
6 Tekka Maki(Thunfisch Insider)<sup>B,D</sup>  
6 Kani Maki( Krebsfleisch Insider)<sup>A,D</sup>



### Box 7

8.00 €

10 Futo Maki(Lachs/Gurke Insider)<sup>B,D,10</sup>  
(Sushi gebraten)



### Box 8

9.50 €

2 Sake(Lachs) - 1 Maguro(Thunfisch)<sup>B,D</sup>  
6 Sake Maki(Lachs Insider)<sup>B,D</sup>  
8 Sesam Maki(Avocado/Lachs Insider)<sup>A,B,C,D</sup>



### Box 9

10.00 €

8 Rainbow(Gurke/Krebsfleisch Insider )<sup>A,B,D</sup>  
3 Sake<sup>B</sup>



### Box 10

7.50 €

6 Sake Maki(Lachs Insider)<sup>B,D</sup>  
6 Kaviar Maki(Gurke/Krebsfleisch Insider)<sup>A,8,D</sup>  
6 Kappa Maki(Gurke Insider)<sup>D</sup>



### Box 11

8.00 €

8 Sake(Lachs)<sup>B,D</sup>



### Box 12: <sup>B,D</sup>

9,50 €

6 Tekkamaki (Thunfisch Insider)  
6 Sakemaki(Lachs Insider)  
6 Kappamaki(Gurke Insider)  
6 Ebimaki(Garnele Insider)

# Dr. Wok Sushi zum Selbstwählen

Sake(Lachs)



1.00 € / Stück

6 Stück → 6.00 €

12 Stück Maki → 7.00 €

6 Stück Maki → 4.00 €

Ebi(Garnelen)



1.50 € / Stück

6 Stück → 8.00 €

12 Stück Maki → 6.50 €

6 Stück Maki → 4.50 €

Tamago(Eier Omelett)



1.00 € / Stück

6 Stück → 5.00 €

12 Stück Maki → 6.00 €

6 Stück Maki → 3.00 €

Maguro(Thunfisch)



1.50 € / Stück

6 Stück → 8.00 €

12 Stück Maki 7.50 €

6 Stück Maki → 4.50 €

Kani(Krebsfleisch)



1.00 € / Stück

6 Stück → 5.00 €

12 Stück Maki → 5.00 €

6 Stück Maki → 3.00 €

Ika Sushi(Tintenfisch)



1.00 € / Stück

6 Stück → 5.00 €

Kappa Maki ( 0.50 € / Stück ) | 12 Stück → 5.00 €

( Gurke oder Avocado oder Paprika Rolle )

6 Stück Maki → 3.00 €



Shinko Maki ->0.50 € / St.

(Rettich Rolle)

12 Stück → 5.50 €

6 Stück Maki → 4.00 €



Gebratene Lachs 6 Stück 3,00 € oder nach ihre Wahl ab 0,50 €

# Dr. Wok Sushi Teller



Teller 1: 8 Rainbow (Krebsfleisch/Gurke insider)  
3 Sake, 1 Maguro<sup>A,B,D</sup> **11,50 €**



Teller 2: 5 Futo Maki (Krebsfleisch , Rettich, Gurke  
Insider) und 2 Sake<sup>A,B,D</sup> **7,50 €**



Teller 3: 8 Rainbow (Krebsfleisch/Gurke insider)<sup>A,D</sup>  
**8,00 €**



Teller 4: 8 Rainbow (Lachs/Avocado Insider)  
2 Sake<sup>B,D</sup> **9,00 €**



Teller 5: 8 Rainbow (Krebsfleisch/Gurke insider)<sup>A,D</sup>  
**7,00 €**



Teller 6: 5 Crunchy (Krebsfleisch/Gurke insider)<sup>A,D,10</sup>  
**7,00 €**



Teller 7: 10 Futomaki gebraten (Lachs/Gurke Insider)<sup>B,1D,10</sup>  
**8,00 €**



Teller 8: 1 Maguro, 1 Sake, 1 Ebi, 1 Ika, 6 Sakemaki<sup>A,B,D</sup>  
4 Kaviarmaki (Krebsfleisch/Avocado Insider) **12,00€**



Teller 9: 2 Ebi, 2 Ika, 1 Maguro, 1 Sake

7,50€



Teller 10: 1 Sake, 6 Shinkomaki(Rettich Insider)<sup>A,B,D</sup>

4 Kaviarmaki(Krebsfleisch/Avocado Insider) 8,00€



Teller 11: 4 Lachs Sashimi, 6 Sakemaki<sup>A,B,D</sup>

4 Kaviarmaki( Krebsfleisch/Avocado Insider) 11,00€



Teller 12: 1 Sake, 6Kanimaki (Krebsfleisch/Avocado<sup>A,B,D</sup>

Insider), 6Sakemaki( Lachs/Avocado Insider) 8,00€



Teller 13: 1 Maguro,1 Ebi, 1 Sake, 1 Ika<sup>A,B,D</sup>

4 Kaviarmaki(Krebsfleisch/Avocado Insider) 9,50€



Teller 14: 2 Sake, 6 Sakemaki(Lachs Insider)<sup>B,D</sup>

7,00€



Teller 15: 6Gurkemaki, 6 Avocadomaki, 6Rettichrolle,  
6 Tamagomaki(Eier Insider)<sup>D</sup>

7,00€



Teller 16: 6Lachsrolle, 6 Thunfischrolle

6Kappamaki(Gurke Insider)

7,50€



